Выписка из Протокола заседания Правления № 75 от «19» февраля 2014г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление НП СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Абрамов Александр Анатольевич

	3.
	Карташов Валерий Александрович

	4.
	Кругляк Вячеслав Павлович

	5.
	Воронин Сергей Николаевич

	6.
	Дубовик Сергей Олегович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Мазуров Сергей Федорович

Секретарь заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Повестка дня:

1.Утверждение состава Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОЛИЗ»;
2.Рассмотрение вопроса о формировании на базе НП СРО «БРОИЗ» реестра вакансий в сфере инженерных изысканий;

3.Отчёт о взыскании задолженности по оплате регулярных членских взносов с членов НП СРО «БРОИЗ»;

4.Прочие вопросы.

Итоги решений по вопросам повестки дня

Заседания Правления.
1. СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по правовым вопросам  Пуляевскую М.А. об утверждении состава Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ».

 Пуляевская М.А. назначить членами Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» Дубовика Игоря Владимировича, Перевалова Игоря Ивановича, Якубовского Виктора Леонидовича, Абрамова Александра Анатольевича. Председателем Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» назначить Дубовика Игоря Владимирович. Исполняющим обязанности Председателя  Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» в случае его временного отсутствия назначить Абрамова Александра Анатольевича.

РЕШИЛИ: Состав Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» утвердить в количестве 4-х человек,  срок полномочий- 2 года. Назначить членами Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» Дубовика Игоря Владимирович, Перевалова Игоря Ивановича, Якубовского Виктора Леонидовича, Абрамова Александра Анатольевича.

Председателем Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» назначить Дубовика Игоря Владимирович. Назначить исполняющим обязанности Председателя  Дисциплинарной комиссии НП СРО «БРОИЗ» в случае его временного отсутствия Абрамова Александра Анатольевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» А.Н.Рязанова о формировании на базе НП СРО «БРОИЗ» реестра вакансий в сфере инженерных изысканий.
РЕШИЛИ: Создать на официальном сайте (www.broiz.ru) НП СРО «БРОИЗ» раздел содержащий реестр вакансий в сфере инженерных изысканий. Контроль за исполнение данного поручения возложить на генерального директора, срок исполнения один месяц.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

3.2. СЛУШАЛИ:  Заместителя генерального директора Пуляевскую М.А. с отчётом о взыскании задолженности по оплате регулярных членских взносов с членов НП СРО «БРОИЗ».
РЕШИЛИ: Отчёт о взыскании задолженности по оплате регулярных членских взносов с членов НП СРО «БРОИЗ» принят.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель заседания ____________________Мазуров С.Ф.

Секретарь заседания  _______________________Рязанов А.Н.

PAGE
2